ESTADO DE SANTA CATARINA

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2011

O Prefeito Municipal de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER , aos que interessar possa:

1º - Ficam CONVOCADAS , para tomar posse no Departamento de Recursos
Humanos do Município, na Av. Pe. João Smedt, 1605, as pessoas abaixo
relacionadas, aprovadas no Concurso Público Municipal objeto do Edital Nº 001/2011,
para o Cargo de:

MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

106 LUIZ CARLOS BETTINI DA LUZ 1º
264 LEONARDO DE OLIVEIRA RIBAS 2º
967 CLEONICE MACHADO DOS SANTOS 3º
420 SERGIO TADEU DA SILVA 4º
232 ROGERIO DE OLIVEIRA VAZ 5º

MOTORISTA DE ONIBUS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

199 NERI ANTONIO CARMINATTI 1º
104 CELSO DOMINGOS PASQUALI 2º
482 JOÃO CESÁRIO DE QUADROS CAMARGO 3º
236 ALEXANDRE KOSIENSKI 4º
514 CESAR ARÃO MENEGAIS 5º
822 ALTEMIR PIRES DA ROSA 6º
203 ILOIR RODRIGUES 7º
772 LUIZ CARLOS MEDEIROS 8º

MOTORISTA CAMINHÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1004 DIEGO MULLER 1º
295 OZIEL ESCHEMBACH 2º

2º - Em caso de não comparecimento do candidato, no prazo de 30 (trinta) dias

a contar desta data, este perderá o direito a Posse;

3º - A posse, o exercício e o estágio probatório dar-se-ão nas condições da
legislação específica;

4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficam revogadas as

disposições em contrário.
   Abelardo Luz, 13 de Junho de 2011.

        DILMAR ANTONIO FANTINELLI
                           PREFEITO MUNICIPAL